ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 6 . 1 2 . 2 0 1 0                      №     3 8 7

О внесении изменений в приложение 1 к решению Законо-

дательного Собрания Владимирской области от 17.04.1996

№ 93 "О постановке на государственную охрану памятни-

ков истории и культуры Владимирской области"

В соответствии с Законом Владимирской области от 06.04.2004 № 21-ОЗ

"Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) Владимир-

ской области", рассмотрев представление Губернатора Владимирской области,

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к решению Законодательного Собрания Влади-

мирской области от 17 апреля 1996 года № 93 "О постановке на государственную

охрану памятников истории и культуры Владимирской области" следующие из-
менения:

пункты 15 и 16 изложить в следующей редакции:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

15.  Здание
типо-

графии

нач.

ХХ в.

 Никитская, 3 ГУЗ ВО "Об-

ластная сто-

матологичес-
кая поликли-

ника"

организа-
ции здра-
воохра-
нения

удовл.

16.  Здание
зем-

ской

управы

нач.

ХХ в.

 Никитская, 5 МУЗ "Городс-
кая поликли-

ника № 2"

организа-
ции здра-
воохра-
нения

удовл.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв